Старая редакция Новая редакция 

37. Общее количество выдаваемых 

Управляющей компанией 

инвестиционных паев составляет 

10 000 000 (Десять миллионов) штук. 

37. Общее количество выданных 

Управляющей компанией 

инвестиционных паев составляет 

25 000,00000 (Двадцать пять тысяч) 

штук.